
www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

12.381,12.382355

12.381 Sion–Les Haudères

Dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Vex, poste
Euseigne, poste
La Luette
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Evolène, poste
La Tour
Les Haudères, poste I Æ

ì

127
497

456
527

008
158
258
278
308
318
408
438
508

95070

207
228
078
358

408
558
059
079
109
119
209
239
309

95090

359
0310

209
2210

2710
4010
5010
5210
5510
5610
0511
0811
1511

95110

0712
3512

4611
4112

4512
0013
1013
1213
1513
1613
2513
2813
3413

95150
6?

1213
4913

4512
5213

0014
1514
2514
2714
3014
3114
4014
4314
5014

95170

1916
5516

5015
5616

0017
1517
2517
2717
3017
3117
4017
4317
4917

95230

4517
5218
3518
0019

0519
2019
3019
3219
3519
3619
4519
4819
5519

95290

Les Haudères, poste I

La Tour
Evolène, poste
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
La Luette
Euseigne, poste
Vex, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

376
406
426
516
526
546
576
077
277

95040

377
408

547
228

558
588
009
099
109
129
159
259
459

95100

549
2210
0510
1511

4010
4310
4510
5410
5510
5710
0011
1011
3011

95140

3711
4012

5411
2212

4012
4312
4512
5412
5512
5712
0013
1013
3013

95160
6?

3713
4014

5413
2214

3015
3315
3515
4415
4515
4715
5015
0016
2016

95220
6?

2416
5216
3716
4017

5017
5317
5517
0418
0518
0718
1018
2018
4018

95280

5418
2219
0219
1020

4018
4318
4518
5418
5518
5718
0019
1019
3019

95300

3719
4020

5819
2320

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Sion:  
poste/gare, Abattoirs, Pont-du-
Rhône, Casernes, Stand de tir, La 
Crettaz sur Bramois, Les Fontaines; 
Vex: Sindy, poste, Le Villard; 
Euseigne: Les Grangettes, La 
Combaz, Pont de Sauterot, 
Pyramides d'Euseigne, poste, bif. 
Mâche, Ritzé; La Luette; Praz-Jean 
VS: village, Stand Mourty; 
Evolène: La Villettaz, Planchet, Les 
Flantzes, poste, Route de Lannaz; 
La Fauchère; La Tour; Les 
Haudères: Molignon, Praz do Lauc, 
poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

6? A l'arrêt Praz-Jean VS, Stand 
Mourty : correspondance pour St-
Martin VS

12.382 Sion–Les Haudères–Arolla

Du lundi au samedi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Arolla, La Gouille
Arolla, poste Æ

ì

076
356
506
407

557
088
208

98050

207
228
078
358
408
309

359
489
0010

98090

359
0310

209
2210

2710
1511

2011
3311
4511

98110

0712
3512

4611
4112

4512
3413

3513
4813
0014

98150

1213
4913

4512
5213

0014
5014

2515
3815
5015

"+

"+

98170

1215
4915

4514
5215

0016
4916

5016
0317
1517

98190

1916
5516

5015
5616

0017
4917

5017
0318
1418

",

",

98230
6D

à

5017
0318
1418

"-

"-

98230

Arolla, poste
Arolla, La Gouille
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

258
318
508

98100

558
459
549
2210
0510
1511

0510
1110
3010

98140

4010
3011

3711
4012

5411
2212

1012
1612
3512

98160

4012
3013

3713
4014

5413
2214

0015
0615
2515

98220

3015
2016
2416
5216
3716
4017

1516
2116
4016

"+

"+

98240

5016
4017
5417
2218
0518
1519

1517
2117
4017

98280

5017
4018
5418
2219
0219
1020

1518
2118
3918

"-

"-

98300

4018
3019

3719
4020

5819
2320
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12.382,12.383 356

12.382 Sion–Les Haudères–Arolla

Dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Arolla, La Gouille
Arolla, poste Æ

ì

557
088
208

98050

127
497

456
527

008
508

518

159

98070
6D

207
228
078
358
408
309

359
489
0010

98090

0712
3512

4611
4112

4512
3413

3513
4813
0014

98150

1213
4913

4512
5213

0014
5014

5016
0317
1517

98190

1916
5516

5015
5616

0017
4917

5017
0318
1418

".

".

98230
6D

à

5017
0318
1418

"/

"/

98230

Arolla, poste
Arolla, La Gouille
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

258
318
508

98100

558
459
549
2210
0510
1511

0510
1110
3010

98140

4010
3011

3711
4012

5411
2212

0015
0615
2515

98220

3015
2016
2416
5216
3716
4017

1517
2117
4017

98280

5017
4018
5418
2219
0219
1020

1518
2118
3918

"/

"/

98300

4018
3019

3719
4020

5819
2320

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

à  Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Horaire complet Sion-Les Haudères 
voir 12.381

Ordre des arrêts: Les 
Haudères: poste, Pralovin, 
Farquèses, La Coutaz; Arolla: La 
Gouille, Satarma, Pramousse, La 
Monta, Mt-Collon, Magine, poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au samedi en vacances 
scolaires sauf les fêtes cantonales

", Du lundi au samedi du 10 décembre 
au 27 juin et du 22 septembre au 
13 décembre sauf les fêtes 
cantonales

"- Du lundi au samedi du 28 juin au 
20 septembre sauf les 1er et 15 
août

". Dimanches ainsi que les fêtes 
cantonales du 9 décembre au 22 
juin et du 28 septembre au 7 
décembre

"/ Dimanches du 29 juin au 21 
septembre ainsi que les 1er et 15 
août

6D Circule uniquement sur demande 
au chauffeur depuis Les Haudères, 
poste

12.383 Sion–Les Haudères–La Forclaz–Ferpècle

Du lundi au samedi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
La Sage, poste
La Sage, Villaz I
La Sage, poste
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
Ferpècle Æ

ì

106

206

"+

"+

96010

076
356
506
407

557
597
018
038
108

96050

207
228
078
358
408
309

359
399
419
439
509
509
0010

",

",

96090

359
0310

209
2210

2710
1511

2011
2411
2611
2811
3511

"+

"+

96110

2010
2211
0711
3511
4511
3512

3612
4012
4212
4412
5112

"-

"-

96150
6F

à

à

à

3612
4012
4212
4412
5112
5112
0113

".

".

96150

à : Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Horaire complet Sion-Les Haudères 
voir 12.381

Ordre des arrêts: Les 
Haudères: poste; La Sage: Plan de 
Boë, Taillau, poste, Plan de la Sage, 
Borza, Villa, Col-de-la-Forclaz, La 
Forclaz VS, Sépey, Prafleuri; 
Ferpècle.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au vendredi sauf les fêtes 
cantonales

", Du lundi au samedi du 28 juin au 
14 août sauf le 1er août;                                
samedis du 16 août au 20 
septembre

"- Samedis du 15 décembre au 21 juin 
et du 27 septembre au 13 décembre 
sauf le 1er novembre

". Samedis du 28 juin au 20 septembre

6F Circule uniquement sur demande 
au chauffeur depuis Les Haudères, 
poste (passe par La Sage)




